vos vel alter veftrum de privilegiis hujusmodi fe diligenter informetis &

ft de illis poft eorum coram vobis exhibitionem & infpefrionem fic ut

premittitur conceffis, vobis legitime conftiterit, ea autoritate noftra

approbetis & confirmetis, illaque ut confervatores apli. eorundem pri-

vilegiorum fub ecclefiafticis fententiis & cenfuris ac etiam pecuniariis

penis in didtis literis Imperialibus expreffis, fnmiter obfervari faciatis

atque mandetis, Invocato ad hoc, fi opus fuerit, auxilio Brachii fecu-

laris. Non obftantibus, felicis recordationis Bonifacii P.P. vin. pre-

decefforis noftri illis praefertim, quibus cavetur, ne quis extra fuam

civitatem vel dioc. nift in certis exceptis cafibus & in illis ultra bo-

nam dietam a fiue five dioc. ad judicium evocetur. Seu ne Judices a

fede praedifta deputati extra civitatem vel dioc. in quibus deputati

fuerint contra quofcunque procedere aut alii vel aliis vices fuas com-

mittere praefumant, nefcio de quibus dietis in concilio generali & aliis

apoftolicis conftitutionibus contrariis quibuscunque , aut ft aliquibus
• Y y 3
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communiter vel divilim ab eadem fit fede induftum, quod interdici

fufpendi vel excommunicari nou poffint, per litteras apoftolicas non fa-

cieutes plenam & expreffam ac de verbo ad verbum de indulto hujus-

modi mentionem. Dat. Rome Anno Incarnationis dominice, Millefimo

quadringentefimo quinquagefimo nono. Pridie Non: Martij. Pontifi-

catus noftri Anno fecundo.

/ Signum \
\Notarii.y

C C C C X I I I.

LITTERiE PII P. M. AD EPISCOPUM SPIRENSEM

QUIBUS FUNDATIONEM COLIEGIAX® PFORTZHEI-

MENSIS CONFIRMAT.

ANNO MCCCCLIX.

Ex Tabitlario Badenfi.

j^ius Epfcp. fervus fervorum Dei, venerabili fratri Epo. fpirenfi &
dilecto filio Rutkero de Luterberg Canonico fpiren. falut. & apo-

ftolicam benedi&ionem. fincera devotio dilecti filii nobilis viri Caroli

Marchionis Baden, per quam fe reddit altilTimo & RomanaeEcclefiaema-

tri luse non fine magno laudum preconio gratum multipliciter & acce-

Ptum, non indigne meretur , ut federn Apoftolicam in Ulis praefertim
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quae falutem animae fuae & divini cultus augmentum ac Ecclefialtici

flatus decorem & decus refpiciunt Tibi favorabilem fentiat & etiam libe¬

ralem. Exhibita liquidem nobis nuper pro parte difti Marchionis peti-

tio continebat quod in Ecclefiaftica parochiali oppidi Pforzheim fpiren.

Dioc. quod fub temporali dominio difti Marchionis confiftat ultra perpe-